

KARKSI SÕNA

• Karksi valla infoleht • Nr. 7 (175) Juuli 2010 •

Sõnumeid

Vald premeeris tublimaid õpilasi

Kolmandat aastat premeeris meie vald oma gümnaasiumi paremaid õpilasi reisiga. Sel aastal kinkis Karksi vald 45 tublimale August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi õpilasele Tartu kino Ekraan külastuse.

Kooliaasta viimasel päeval 4. juunil pärast lõpuaktust algaski vahva reis. Olime valinud õpilastele vaatamiseks koguperefilmi „Shrek nüüd ja igavesti”, mis samal päeval ka esilinastus. Filmi vaatamise tegi uudsemaks ja huvitavamaks filmi formaat 3D, mis oli paljudele lastele esmakordne kogemus.

Pärast kinoskäiku ootas meid õhtusöök Kotka keldris. Nii lõppes meie reis ühise laua taga toitu nautides ja filmimuljeid jagades.

Eneli Pöder,
valla noorsootöötaja

Mulgimaa särama!

Koostöös värvifirmadega AS Vivacolor ja ES Sadolin AS ootame ka tänava osalema kampaanias „Mulgimaa särama!”, mille eesmärk on abistada meie valla majaomanikke soodushinnaga värvide ostmisel.

Kampaania kestab 1. maist 1. oktoobrini. Sellel ajavahemikul on võimalik neil, kes on Karksi Vallavalitsuses vastava avalduse täitnud, osta 20 protsenti soodsamalt Sadolini ja Vivacolori firmade välisviimistluseks mõeldud välisseinte, katuse ning piirdeaedade värvimiseks vajalikke tooteid (immutusvahendid, oksalakk, kruntvärv jms). Avaldust esitama tulles peab omanik teadma, mida ta värvida soovib ja kui suur on värvitav pind ruutmeeetrites.

Kampaanias osaleda soovijatel palun võtta ühendust vallavalitsusega telefonil 435 5516.

Tiia Kukk

Ürituste sari Tuhalaanes

Mittetulundusühing Tuhalaane kirjutas eelmise aasta detsembris projekti Eesti–Hollandi heategevusfondile „Päikeselill”, mille eesmärk oli korraldada peredele mitmesuguseid üritusi. Praegu hakkab ürituste sari lõpule jõudma, korraldatud on kaheksa üritust.

Maikuu kuuldasime Hille Krusbergi loengut teemal „Elu pole peaproov”. Seda kuulatas võis iga osaleja viia pilgu hetkeks iseendasse ja grupitööna ennast veidi paremini tundma õppida. Loengu peamine sõnum oli: me ise oleme oma õnne võtmed.

„Õnn on sinu sees, see on peidus sinu mõtteviisis. Enamik inimesi on täpselt nii õnnelikud, kui õnnelikud nad on otsustanud olla,” rääkis Hil-

le Krusberg. „Kasvab see, mida me endas kasvatame — see on looduse igavene seadus. Minu õnn on minu enda kätes ja kõik on olemas mu enda mõtete kvaliteedist, sest elu ei ole peaproov.”

Lisaks loengule korraldasime emadepäeva ja lastekaitsepäeva ning võtsime vastu neid peresid, kelle lapsed on viimasel viiel aastal sündinud Tuhalaane külas. Äretult head meelt tundsi sellest, et kõik kutsutud lapsed olid kaasa võtnud ema, isa ja ka vanavanemad. Iga laps sai kingiks raamatu, mille kaanepildiks oli lapse enda tehtud pilt mõnel üritusel ja sisuks vaated külast ja vanemate või vanavanemate kodust.

Jaanipäeval avasime laste mänguväljaku, mille rajamist rahastas LEADER-programm.

Suvi alles algas ning ees ootab veel palju põnevat. Juulikuus on meile lubanud kontserdiga külla tulla ansambel „Jäääär”, 24. juulil läheb Tuhalaane külast läbi Mulgi jooksumaraton, 31. juulil korraldab Viljandimaa Kodukant meil oma suveolümpia.

Augustikuu ürituste asjus alles käivad läbirääkimised. Jälgige meie kohalikku reklaami ja ärge unustagem ka vahel pilku heita Tuhalaane küla koduleheküljele <http://tuhalaanekyla.onepagefree.com/>.
Kaunist suve!

Anneli Anijär

Meeste käsitöönäitus

Novembrikuus tähistatakse isadepäeva. Valla kultuurikeskusel on soov korraldada sel kuul meeste käsitöönäitus. Ajast aega on mehed parkinud nahku ja valmistanud neist tarbeesemeid. Mehed on valmistanud kirvevarsi ja puulusikaid. Nad on pottsepad, tünnimeistrid, klaasipuhujad, korvipunujad, tiserid ja sepad.

Näitusega tahame propageerida ja tutvustada piirkonnas elavate meeste tehtud töid ja esemeid. Usume, et näituse külastajad saavad häid ideid jõululingitusteks ning käsitöölised võimaluse ennast reklaamida.

Palume informatsiooni ja kontaktandmeid Karksi vallas ja naaberriigis tegutsevatest meestest, kes ettevõtjana või hobina tegelevad käsitöoga. Näitusel eksponeerimiseks palume esemed tuua kuni 30. oktoobrini kultuurikeskusesse.

Kai Kannistu

Fotokonkurss „Minu roheline Karksi vald”

Karksi Vallavalitsus kutsub kõiki huvilisi osalema fotokonkursil „Minu roheline Karksi vald”, mis toimub 21. juunist kuni 19. juulini. Osaleda saab kahes vanuseklassis: A-klassis kuni 16-aastased ja B-klassis 17-aastased ja vanemad.

Konkursi eesmärk on märgata ja jäädvustada Karksi valla elukesk-

konda kodaniku silma läbi, olgu need siis rohealad, objektid looduses, pargid, puhke- ja metsaalad, puud, loomad, taimed, majad või tänavad või midagi täiesti eriskummalist. Oluline on, et see, mida pildistatakse, vajab märkamist.

Konkursi peaauphind on fotokaupluse kinkekaart väärtuses 2000 krooni. A- ja B-klassi võitja auhind on fotokaupluse kinkekaart väärtuses 1000 krooni, lisaks eraldi auhind. Auhinnad antakse kätte fotonäituse „Minu roheline Karksi vald” avamisel 9. augustil kell 16 kultuurikeskuses.

Fotokonkursi „Minu roheline Karksi vald” toetab Norra Finantsmehhanismi 2004–2009 programm „Piiriülene koostöö” projekt „Linna- rohealade haldamine ja turismi arendamine Läti–Eesti piirialal”.

Fotokonkursi tingimused valla kodulehel www.karksi.ee või paberil Karksi Vallavalitsuse sekretär-asjaajaja käest. Info telefonil (Dmitri Orav) 5354 1585 või Dmitri.Orav@karksi.ee.

Ootame rohket osavõttu!

Dmitri Orav,
spetsialist-projektijuht

Karksi lennupäev

Neli aastat tagasi valminud Karksi lennupäev toimub 14. augustil taas Karksi lennupäev.

Traditsiooniliselt on kutsutud osalema väikelennumikud, motodeltaplaanid, mudelistid ja mootorvarjurid. Päeva lõpetab lennuraja jooksurkross, mille võitjad pääsevad Karksi valla kohale huvilennule. Põnevaks osutuvad vigursõiduvõistlused Ladaga.

Karksi lennupäeva organiseerivad Mulgimaa Elu Edendamise Keskus ning Eesti Era- ja Harrastuspiilootide Liit. Teha saab huvilendele ja kui kõik õnnestub, saab näha ka koptereid ja õhujõudude lennukaid. Tulge kohale!

Hendrik Agur,
peakorraldaja

Sudiste külapäev ja Pisina talu 130

Sudiste külapäev peetakse Mäekülas Pisina talus laupäeval, 14. augustil algusega kell 14. Pisina talu asub Anikatsi tee ääres 3 kilomeetri kaugusel Sudiste külamajast — keerrata Pisina bussipeatusest paremale.

Talus peetava simmaniga pühitseme ka Pisina talu 130. aastapäeva. Pisina ehitati 1880. aastal ja see on üks viiest Mäeküla põlistalust. Talu rajas tolleaegne Karksi mõisa pottsepp Johann-Ferdinand Schults, praeguse perenaise Liivi Jõe vaarisa.

Esinevad Sudijad ja Kersti Nurga ansambel. Supelda saab Mäeküla järves. Kõik on teretulnud.

Liivi Jõe,
Sudiste Maanaiste Seltsi juhataja liige

Spordikoolis on kokkuvõtete tegemise aeg

Spordikooli treeningutel osalevad nooremad tüdrukud ja poisid lähevad suvepuhkusele, aasta jagu treeninguid on jäänud seljataha.

Juba aastaid on nooremad poisid käinud enne suvepuhkusele minekut jalgrattamatkal. Ja sellelgi aastal käidi matkal ööbimisega Kariste järve ääres. Külmal ilm ei lubanud küll veemõnused nautida, aga ülejäänud ettevõtmised, mis taolise laagrielu juurde käivad, tehti kõik läbi. Mitu lapsevanemat käis meil laagris külas, nad tundsid huvi meie tegevuse vastu.

Vanemad spordikooli õpilased tegid ülemineku- ja lõpuksameid ning valmistusid samal ajal Eesti noorte meistrivõistlusteks. Eriti raske oli sellel aastal põhikooli lõpetajatel Berit ja Birgit Hromenkivil,



• 5. juunil pidasid mulgid Karksi-Nuias päris oma, Mulgi pidu. Üles astus tuhatkond mulki 11 vallast nii Viljandi- kui Valgamaalt. Kontserti kuulas üle tuhande inimese.

ELMO RIIGI («Sakala») foto



• Matkal

ALEKSADER RAHNELI foto

Aleksander Rahnelil ja Sten Kupperil, kes treeningutega samal ajal sooritasid põhikooli lõpuksameid. Spordikooli õpilased on igal aastal tiitlivõistlustelt võitnud medaleid ning loodan, et sellelgi aastal jätkatakse seda traditsiooni.

Treenerid puhkusele veel mõelda ei saa, sest neil seisab ees atesteerimine ja sooritada tuleb spordikohutuniku eksam.

Kaks noort meest, Juri Zagovejev ja Peep Bergsteinn, saavad koos gümnaasiumi lõputunnistusega kätte ka spordikooli lõputunnistuse. Teiste õpilastega loodan kohtuda juba õige pea, pärast lühikest puhkust, kui algab ettevalmistus uueks hooajaks.

Leo Liiber,
spordikooli direktor

Mulgimaa kihelkondade rahvariiete näitus

Valla kultuurikeskus korraldab oktoobrikuus sinises saalis Mulgimaa kihelkondade rahvariiete näituse. Selleks palume mulkidel, kellel on säilinud vanu rahvariivaste detaile, ühendust võtta Kai Kannistuga telefonil 5198 1363. Näitus on loogiline jätk Viljandi Kultuuriakadeemia projektile: on asutud koos Viljandi Muuseumiga koostama suurt Mulgimaa rahvariivaste koguteost. Selleks soovitakse lisaks muuseumikogudele üles otsida erakogudes olevad vanad mulgi rahvariivad.

Raamatu koostajad kutsuvad üles mulke, kellel on veel säilinud mis tahes vanemaid rahvariivaste osi (särke, seelikuid, pükse, vööid, paelu, peakatteid, jalanõusid, ülerõivaid või ehteid) tooma oma varandust pildistamiseks ja joonistamiseks Viljandi Muuseumisse. Väga ollakse huvitatud riietega seotud lugudest ning neid valmistanud ja kandnud inimestest. Samuti oodatakse fotosid esivanematest, kui nad kannavad mulgi rõivaid.

Esemeid võtab Viljandi muuseumi-

mis 5. juunist 12. juulini ja 1.—30. septembrini vastu teadur Tiina Jürgen. Muuseum tagab esemete säilimise ja tagastab need kokkulepitud ajal omanikule. Palutakse helistada ette ja leppida kokku tel 553 4501. Täpsem info projekti kohta Tuulike Aganil: tuulike.agan@kultuur.edu.ee.

Kokkuleppel kultuuriakadeemia-ga saame valla kultuurikeskuse näitusel kasutada tudengite valmistatud rõivakoopiaid ja fotosid. Akadeemia õpetajad ja tudengid ning muuseumi teadurid nõustavad ja abistavad eksponaatide ülespanekul.

Kai Kannistu

Morna, Muri ja Suuga küla päev

24. juulil on Murri häärberis Morna, Muri ja Suuga küla kokkutulek, kus tähistame 80 aasta möödumist ajast, mil Ernst Timma häärberis ostis ja selle järel välja ehitas. Hoonetekompleksi taastamise algusest on nüüd möödunud 10 aastat. Selle kõige tähistamisele ootame nii endisi kui ka praegusi elanikke ja talukultuurihuvilisi 24. juulil Murri häärberis.

Kell 16 algab osavõtjate ja külaliste vastuvõtmine, millele järgneb kell 17 ajaloomeenutus ning kell 18 kontsertprogramm. Kell 19 on „Head isu” — supp ühest pajast. Lõpetame matkaga Nuutsaku järve äärde, kus on õhtune programm – vesiroosid, muusika ja tuli.

Leili Nael

Vald müüb

Karksi vald müüb kirjalikul enampakkumisel Karksi Lasteaed-Algkooli kinnistu alghinnaga 1 300 000 krooni. Kinnistu suurus 1,74 ha, hoone ehitusalane pind 1864 m². Kirjaliku enampakkumise tingimused Karksi valla kodulehel www.karksi.ee, pakkumiste esitamise tähtaeg 23. august 2010 kell 12.

Lisainfo Karksi Vallavalitsusest tel 435 5510.



• Lastekaitsepäeval Tuhalaanes

ANNIKA ANIJÄRVE foto



August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi lõpetas 50. lend

Veel me kõik siin ühes, kus elu viib, ei tea. Hea, et koos sai olla, neid hetki hoidma peab. /Hannela Kuusk/

Gümnaasiumi 50. lennu lõpetasid tänava 25 õpilast.

Hea meel on tõdeda, et kuldmedaliga lõpetas Mariann Kruuse. Lõputunnistuse heade ja väga heade hinnetega said Katariina Lumpre, Liis Grünbaum, Ann Jegi, Katrin Kernus, Tiiu Kukk ja Carolin Viira.

Riigieksamite tulemused tulid just sellised, kuidas tänane gümnaasist end selleks ette valmistas. 90 punkti piiri ületas Mariann Kruuse kirjandis. 80 punkti piiri ületasid kirjandis Tiiu Kukk ja Katariina Lumpre, ajaloos Mariann Kruuse, Katariina Lumpre ja Karel Kuningas, inglise keeles Mariann Kruuse, Karel Kuningas, Peep Bergstein ja Ly Kiilaspea.

Väga head uurimustööd on koostanud ja vabariigis tunnustust leidnud Grete Pärtel ja Katrin Kernus, Karel Kuningas, Mariann Kruuse ja Katariina Lumpre, samuti Andres Sakkov, Maris Kukk ja Valdis Vilumets. Heade sportlike tulemustega on kooli au kaitsnud Jüri Zagovejev, Peep Bergstein, Mariann Kruuse ja

Leanika Käämer. Aktiivsed õpilasesindustöodes ja kooli tegemistes olid Peep Bergstein, Martin Sarv, Mariann Kruuse, Liis Grünbaum ja Ann Jegi. Põhikooli lõpetas 38 õpilast.

Selle lõpetas kiitusega Katri Mets, kelle tunnistusel ja eksamihinded on ainult viied. Heade ja väga heade hinnetega oli 7 lõpetajat: Christin Algo, Kätlyn Jürisaar, Siret Sarv, Mirjam Jaanisoo, Kevin Sokman, Margit Sillaste ja Raldo Lill.

Aineolümpiadidel on tunnustust ja häid tulemusi saavutanud Talis Tammearu bioloogias, Christin Algo eesti keeles, kes on koos Siret Sarviga hästi esinenud ka Lõuna-Mulgi matemaatikavõistlusel „Mulgi Pähkel“. Keraamikakonkursi vabariiklik laureaat on Kati Veske.

Selles lennus on ka Eesti tasemel sportlased: Birgit Hromenkov, Berit Hromenkov, Aleksander Rahnel ja Sten Küpper. Tublilt on kooli esindanud spordis ka Kevin Sokman, Kevin Kahk, Sten Sömmmer, Kätlyn Jürisaar ja Siret Sarv. Andekas muusik on Katri Mets ansambli „Tuulepuu“ koosseisust, ta osaleb veel paljudes teisteski muusikaprojektides. Tublid esinejad on veel Kätlyn Jürisaar, Pille-Riin Meltsas, Jaanek Kaeramaa, Lauri Mõts ja Kevin Sokman. Nooremana on



• Mariann Kruuse lõpetas gümnaasiumi kuldmedaliga.

head lauluhäält näidanud Karl Jegi, Sten Küper ja Andres Ehanurm ning hea tantsija on Christin Algo.

Maakondlikul liiklusviktoriaalil on edukalt kooli au kaitsnud Raido Lindström, Karel Kütt, Maarja Soots ja Kati Veske. Aktiivsed õpilasmavalitsuses ja koolis kaasalööjad on Kätlyn Jürisaar, Katri Mets ja Margit Sillaste.

Soovime kõigile tänastele lõpetajatele ja nende peredele õnne kooli lõpetamise puhul.

Jaak Israel, August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi direktor



LÕPETAJAD

9a klass

Christin Algo
Mirjam Janisoo
Kätlyn Jürisaar
Juhan Kadak
Jaanek Kaeramaa
Kevin Kahk
Lea Kiilaspea
Kaisu Koit
Karel Kütt
Raido Lindström
Pille-Riin Meltsas
Katri Mets (kiitusega)
Lauri Mõts
Siret Sarv
Kevin Sokman
Maarja Soots

Kersti Sperling

Sten Sömmmer
Agor Torim
Leho Valdmann
Kati Veske
Klassijuhataja
Anneli Berstein

9b klass

Andres Ehanurm
Elysa Heil
Berit Hromenkov
Birgit Hromenkov
Karl Jegi
Martin Kask
Sten Küper
Raldo Lill
Rando Pajuri
Aleksander Rahnel

Rauno Rimmelgas

Madis Sarapu
Margit Sillaste
Tiina Tammearu
Talis Tammearu
Erlis Vaiksoo
Helina Villemson
Klassijuhataja Ülle Värk

12 klass

Peep Bergstein
Liis Grünbaum
Ann Jegi
Katrin Kernus
Thomas Kiilaspea
Ivo Kikas
Mariann Kruuse (kuldmedal)
Tiiu Kukk

Maris Kukk

Karel Kuningas
Leanika Käämer
Hardo Koiv
Rity Liiver
Katarina Lumpre
Erika Lõhmuste
Mati Mäeots
Mari Mõndresku
Grete Pärtel
Andres Sakkov
Martin Sarv
Keneli Vesseluha
Carolin Viira
Valdis Vilumets
Juri Zagovejev
Karin Zagovejeva
Klassijuhataja Kalli Laprik

KARKSI VALLAVOLIKOGUS

16. juuni istungil

Võtsid osa Andre Aavastik, Hendrik Agur, Katrin Kivistik, Liidia Klaas, Harri Kunimägi, Laili Lamp, Leo Liiber, Heino Luik, Indrek Palu, Olavi Pilik, Enn Sarv ja vallavanem Arvo Maling. Puudusid Alli Laande, Olavi Pilik, Raimo Sarv ja Tarmo Simson

♦Kinnitati Karksi valla 2009. aasta majandusaasta aruanne.

♦Muudeti 1. septembrist 2010 August Kitzbergi nimelise Gümnaasiumi töötajate koosseisu, vähendati sotsiaalpedagoogi ja koolipsühholoog-nõustaja ametikohta 0,5 võrra ja suurendati pika-päevavähi kasvataja ametikohta 0,75 ja abiõpetaja ametikohta 0,25 võrra. Õppealajuhataja ametikoht nimetati õppejuhi ametikohaks.

♦Kehtestati 1. septembrist 2010 Karksi valla haldusterritooriumil asuvatele munitsipaalomandis olevatele eluruumidele uued üüri piirmäärad koos ühe ruutmeetri kohta vee- ja kanalisatsiooniga eluruumis 10 krooni ning vee- ja kanalisatsioonita eluruumis 6.50 krooni.

♦Otsustati võõrandada Karksi valla omandis olev Karksi Lasteaed-Algkooli kinnistu pindalaga 1,74 ha ja alghinnaga 1 300 000 krooni.

♦Otsustati Sokaoru terviseraja taastamiseks omandada Ilmar Roomäel Roommäe kinnistust ca 3000 m² suurune maa-ala asukohaga Univere külas.

♦Otsustati eraldada reservfondist 27 000 krooni Roommäe kinnistust osa omandamiseks ja katastritükkuse moodustamisega seotud kuludeks.

KARKSI VALLAVALITSUSES

31. mai istungil

Osa võtsid Arvo Maling, Jüri Kert, Ly Laanemets, Andi Sömmmer, Urmas Suurpuu ja vallasekretär Inge Dobrus.

♦Otsustati kehtestada alates 1. septembrist Karksi-Nuia Muusikakoolis uuel õppeaastal õppetasud järgmiselt: põhikursus 300, üldkursus 255 ja eelkool 65 krooni kuus. Karksi-Nuia Spordikooli õppetasu alates 1. septembrist on 200 krooni õppeveerandis.

♦Kinnitati gümnaasiumi ruumide kasutamise uued hinnad 1. septembrist järgmiselt: üldharidus- ja spordikoolid — ühe isiku ööbimine 32 krooni öö, staadioni kasutamine tund 65 krooni; asutustel ja ärühingutel ühe isiku ööbimine 70 krooni öö, staadioni kasutamine 115 ja staadioni kasutamine koos pesemisvõimalusega 275 krooni tund ning saali, jõusaali ja sauna kasutamine 90 minutit — korra piletit täiskasvanul 35, õpilasel ja pensionäri 20 krooni, 10 korra piletit (kasutusae 3 kuud) täiskasvanul 220 krooni ning õpilasel ja pensionäri 125 krooni, perepilet (isa + ema koos lastega) üks kord 70, kuupilet (kalendrikuu) täiskasvanul 330 ning õpilasel ja pensionäri 220 krooni; asutusel arve alusel üksikisik 30 krooni, võimlemine + ujumine täiskasvanul 40 ning õpilasel ja pensionäri 25, saun täiskasvanul 25 krooni ning õpilasel ja pensionäri 15 krooni; üürimise tund 220 krooni.

♦Otsustati sõlmida Karksi-Nuia Rattaklubiga avaliku kasutamise leping Karksi-Nuias Sokaoru katastritükkuse (69 264 m²) tasuta kasutamises, sportlikku liikumist võimaldava terviseraja loodusliku rajakatte ehitamises, aastaringses terviseraja hooldamises ja tervisesportlaste aastaringse tasuta liikumisharastuse võimaldamises kuni 31. detsembrini 2020.

♦Kinnitati noortekeskuse lahtiolekuajad: 7. juunist 31. augustini esmaspäevast reedeni kella 11—18. Suletud 26. juunist 4. juulini, 25. juulist 4. augustini ning 26.—31. augustini.

♦Otsustati tühistada vallavalitsuse 22. märtsi korraldusega nr 79 määratud projekteerimistingimused.

♦Anti ehitusluba üksikelamu laiendamiseks Leoniidu kinnistul Ärikülas, OÜ-le Jaotusvõrk rajatise „Taru alajaama fiider 5 tarbijate pingeparandus“ rajamiseks Morna külas, Karksi vallale Karksi kultuurimaja-elamu ja Sudiste külamaja-elamu katusekatte vahetamiseks.

♦Anti kasutusluba Karksi valla omandis olevale Sudiste külamaja-elamule remonditud ruumide kasutamiseks.

♦Anti Karksi-Nuia Spordikoolile luba jaanijooksu korraldamiseks 23. juunil ümber Karksi-Nuia paisjärve, Karksi külamajale luba Karksi jaanilaada korraldamiseks 23. ja 24. juunil Karksi pargis ning Mulgi Kultuuri Instituudile luba Mulgi laulu- ja tantsupeo korraldamiseks Karksi lossimägedes koos rongkäiguga Karksi-Nuiast peopaigale.

♦Eraldati reservfondist noortekeskusele 3000 krooni projekti „Avatud Noortekeskus kui vararait vol 6“ noortekeskuse ratta- ja suusaholdusvahendite muutmise kaasfinantseerimiseks.

21. juuni istungil

Osa võtsid Arvo Maling, Jüri Kert, Andi Sömmmer, Urmas Suurpuu ja vallasekretär Inge Dobrus. Puudus Ly Laanemets.

♦Kookõlastati lasteaiata kolme viimase õppeaasta kohta koostatud sisehindamise aruanne.

♦Määrati toimetulekutoetus 35 taotlejale kokku 54 367 krooni ja ühekordne sotsiaaltoetus 10 abivajajale kokku 8790 krooni ning laste õppekäigu toetus 2 lapsel.

♦Otsustati rahuldada 6 korraldatud jäätmeveo tingimuste muutmise ja 5 korraldatud jäätmeveoga mitteliitumise taotlust.

♦Anti nõusolek Karksi-Nuias Loode t 16 kasvava kase mahavõtmiseks.

♦Määrati Maa-ameti 8. juuni taotlusel plaanimaterjali alusel Karksi-Nuias moodustatud katastritükkuse (1799 m²) aadressiks Koidu t 8 ja sihtotstarbeks elumumaa; Sudiste külas Puissemäe-2 katastritükkuse jagamisel moodustatud katastritükkustele Puisse (49,50 ha), Orase (5,75 ha) ja Rukki (4,32 ha) sihtotstarbeks maatulundusmaa ning Paanikse metskonna maatükk M-14 (1084,6 ha) sihtotstarve maatulundusmaa ja Mäeküla liivakarjäär 3 (14,92 ha) sihtotstarve maatulundusmaa.

♦Eraldati OÜ-le Lycille 8700 krooni alustava ettevõtja toetust kohviku inventari ja sisustuse soetamiseks vastavalt esitatud äriplaanile ning FIE-le Ivi Luts 8700 krooni alustava ettevõtja toetust õmbusmasina ja selle lisaseadmete soetamiseks vastavalt esitatud äriplaanile. Eraldati reservfondist 17 400 krooni alustava ettevõtuse stardiabi kuludeks.

♦Anti valla kultuurikeskusele luba „Viljandimaa Virrede“ ja ordu-linnuse päeva korraldamiseks Karksi-Nuias ja Lossimägedes 9. ja 10. juulil ning mittetulundusühingule Tuhalaane jaanipäeva korraldamiseks 25. juunil.

♦Kinnitati kinnistu Kalda 4b hoonestusõiguse enampakkumise võitjaks Tarvo Press ja otsustati sõlmida Tarvo Pressiga hoonestusõiguse leping kinnistu Kalda 4b Karksi-Nuias hoonestamiseks vastavalt vallavolikogu 21. aprilli 2010. a otsuse nr 55 tingimustele.

♦Otsustati sõlmida osaühinguga Metatron leping Oti—Kaubi tee remondiks, mille maksumus on 373 682.40 krooni (koos käibemaksuga).

♦Määrati Oti külas asuva Piiri elamu maksumuseks 5000 krooni ja otsustati võtta see valla raamatupidamises arvele ning Metsakülas asuva Väike-Kirbu elamu maksumuseks 10 000 krooni ja võtta see valla raamatupidamises arvele.

♦Otsustati korraldada kirjalik enampakkumine Karksi Lasteaed-Algkooli kinnistu võõrandamiseks alghinnaga 1 300 000 krooni. Osavõtutasa suuruseks määrati 5000 ja tagatisraha suuruseks 130 000 krooni. Pakkumiste esitamise tähtaeg on 23. august 2010 kell 12.

♦Määrati projekteerimistingimused keldri-majandushoone rekonstrueerimisprojekti koostamiseks Kuningalossi I kinnistul Tuhalaanes.

♦Anti kasutusluba Karksi külas Tamme tee 4 garaaz-pesuköögi laiendamiseks.

♦Eraldati reservfondist valla kultuurikeskusele 30 000 krooni 10 mikrofonide ja lisatarvikute soetamiseks.

Vallavalitsuse töötajate puhkused

Vallavanem Arvo Maling puhkab 5. juulist 15. augustini, teda asendavad üksteise järel vallavalitsuse liikmed Jüri Kert, Urmas Suurpuu ja Andi Sömmmer. Vallasekretär Inge Dobrus puhkab

28. juunist 11. juulini, 19. juulist 1. augustini ja 17.—31. augustini; pearaamatupidaja Eha Vene 17.—30. juunini ja 9.—26. augustini; vanemraamatupidaja Tiiu Kadak 5.—25. juulini ja 1.—12. septembrini; raamatupidaja Liia Truuvelt 14.—31. juulini, 16.—31. augustini ja 13.—19. septembrini; keskkonnaspetsialist Tiia Kukk 5. juulist 1. augustini; sot-

siaaltöö spetsialist Liivi Loi 25. juunist 6. juulini, 19. juulist 8. augustini ja 16.—22. augustini; spetsialist-projektijuht Dmitri Orav 21. juunist 22. juulini; registripidaja-arhivaar Maire Torim 5.—25. juulini ja 2.—15. augustini; ehitusinsener Margus Hütt 2.—29. augustini ning majandusspetsialist Tõnis Laurik 5. juulist 1. augustini ja 6.—15. septembrini.

KLAVER ON ÜKS KULTUURI SÜMBOLEID

Klaver on klaver: mustad ja valged klahvid, kokku 88 tükki, kolm jalga ja tool. Nii see suuremalt jaolt on. Kuid nii võib paljude asjade kohta öelda ja pikalt vaagides jõuda ringiga elu põhiväärtuste otsinguil seitsmenda järgu küsimusteni.

Karksi vald soetas oma kultuurikeskusele kontsertklaveri Kawai. Ehkki valla kultuurikomisjoni kaugem eesmärk on maailmaklassi pill Steinway & Sons, on korraliku kontsertklaveri soetamisega astunud samm kultuuri reaalseks toetamiseks kohapeal.

Miks siis vallale korralik klaver? Aga sellepärast, et kvaliteetse pilliga kaasnevad hea kunstielamuse võimalused. Heade pianistide esinemispai-ga valikul on üks olulisi kriteeriume korralik pill. Teisiti aga ei jõuaks maailmaklassi klaverimuusika iial maale. Peavad olema tingimused. Kui on korralik kultuurikeskus ja klaver, on esmased tingimused loodud. Olgu öeldud, et Karksi kultuurikeskus on ainulaadne paik kogu Eestis selle poolest, et ühena Eesti kultuurimaja-de ja kultuurikeskuste seas on siin orel, mis annab kultuuri edendamiseks laiemad võimalused.

Oma valla vallavolikogu esimehe-na peaksin nüüd rahul olema, et meil on korralik pill ja konkurentsivõime on tagatud. Teen aga siinkohal hoopis üleskute teistele omavalitsustele: hankige ka oma valdadele korralikud



• Kawail mängib muusikaakadeemia rektor, professor Peep Lassmann.

kontsertklaverid! Kui valdade kesku-sed oleksid varustatud väga heade klaveritega, loob see parema kuvandi Viljandimaast kui kultuurilembe-sest rahvast ja paigast ning siin saaks korraldada kaalukaid kultuurisünd-musi.

Võib ju arvata, et see üleskute on küüniline, sest vaja on teid remonti-da ja tagada sotsiaalhoolekanne. Kuid mõelgem suurelt ja laiemalt ette, unistused muudavad maailma.

Uue klaveri esitluskontsert toimus 11. juunil valla kultuurikeskuses. Ka-va oli koostatud põhimõttel klaveri-õpilasest klaveriprofessoriks. Nii alus-taski kontserti lastemuusikakooli esi-mese klassi õpilane Ervin Viks ja lõ-petas Teatri- ja Muusikaakadeemia rektor professor Peep Lassmann Ester Mägi klaveriteosiga „Vana kan-nel“.

Hendrik Agur, vallavolikogu esimees

NAVA TALUS TULEB VIIES FESTIVAL

Noorena poleks kunagi arvanud, et hakkam näidendeid kirjutama. Aga elu läheb täpselt nii, nagu läheb, ta valib vajaduse, võimaluse ja võimete vahel. Kui neid kasutusse võtta, siis võibki etendada koduküla teadaole-vat ajalugu. Esimest näidendit „Kolm risti“ on tänaseks mängitud peale Na-va veel Kiisal, Savernas ja Pikajärvel kokku kümme korda.

Esimesed neli näidendit rääkisid minu vanematest ja vanavanematest: „Kolm risti“ vanavanaisa Jaak Kõda-rist ja tema perest, „Muinassaar“ mi-nu emast ja tema armastusest 1944. aastal, kolmas näidend „Jukra“ oli isast 80 aasta jooksul – lapsepõlvest kuni elu lõpuni ning neljas näidend „Kõik läheb mööda“ oli Lilli külas 1912. aastal peetud suurest peost, Ta-gepera lossist ja selle peremehest.

Nüüd on laual viienda näidendi käsikirja „Rauksi talu lugu“. Rauksi on talu Lilli külas kilomeetri kaugusel Na-vast. Selle pere kõik liikmed — isa Ernst, ema Marie, pojad Eedi ja Arni, tütar Aino ja Arni naine Aino ning nende kolmekuune tütar Tiiu — olid küüditatute nimekirjas. See tähendas talu täielikku hävitamist ja nii see ka läks. Stalini hoolitsus oma laste eest kandis varemte- ja kääpavilju. Pere-pojad Eedi ja Arni läksid metsa ja nad olid kuulsad metsavennad, kuni lan-gesid 1951. ja 1952. aastal varitsuslahin-guis. Väike Tiiu osteti sõdurite käest vabaks kahe pudeli samogonni eest, te-ma ema aga veetis 10 aastat Siberis na-gu teised Rauksi talu inimesed.

Aastate jõud ja kolhoosikorra hooletus käisid üle ka Rauksi talu hoo-netest. Praegu näeme seal õhtupäikesel käes varemteid, mida ehivad põlisp-puud, kaunis vaade Alatsi järvele, lin-nulaul ja taamal laiuv Teringi raba. Häving on täielik. Kuidas näitemäng seda kõike kajastab, on näha 16., 17. ja 18. juulil Nava talu laval. Mängivad Luule Komissarov, Arvo Raimo, Riho Rosberg, Anti Reinthal, Aire Pajur, Ag-nes Soosaar, Joosep ja Joonas Põllu-mäe, Heino Rull, Ali ja Age Laande ja Maarja Mõts. Eriline roll on mulgi öö-bikul Anu Taulil tema enda kirjutatud meloodiatega. Kaasa lööb Abja-Kark-si segakoor Anne Mägi juhatusel. La-vastab Silvia Soro, keda assisteerib Lil-li küla vaimuhoidja Alli Laande.

Töö lavastusega on alles ees. Na-va Lava ei saa lubada pikka etteval-mistus- ja prooviaega. Nagu ikka, toe-tavad meid ka seekord Eesti Kultuur-kapital ja Lilli küla.



• Nii näeb välja uus laulupiirpost.

MAIKEL SOOVIKU foto

Mida viies festival veel pakub?

Esimene päev 16. juuli on nn. festi-vali suupäev. Inimesed kogunevad kell 12 Rauksi talu juurde, kus saab ise veenduda selles, mida kolhoosi-kord suutis. Seejärel avatakse Läti—Eesti piiril Nava talus Eesti Vabariigi laulupiirpostu uus kuju, mille valmis-tas disainer Heiki Kongi. Avatakse ka mulkide suvekool, mida toetab Mul-gi Kultuuri Instituut.

Kell 14 esitleb Luuleküünis oma neljandat luuleraamatut „Madal-lend üle maakera“, mille põhjal Vil-jandi Kultuuriaakadeemia üliõpil-sed esitavad luuleteenduse „Suur pauk“. Seejärel võib süüa mulgi lõu-nat.

Kell 16 on kontsert „Me armasta-me ooperit“. Laulavad öde-venda Monika-Evelin ja Roland Liiv, kes on edukalt esinenud Euroopa ooperila-vadel. Päril on nad Mulgimaalt ja ka

mõni laul on mulgi keeles. Tallinnas-se saabuvad nad otse Iisraelist oope-rifestivalilt, kus Monika-Evelin osales „Padaemandas“.

Kell 18 (18.30) esietendub „Rauk-si talu lugu“. Õhtul on Luuleküün isetegemise käes.

Mulkide suvekoolis saab õppida mulgi keelt, etlemist ja käsitööd.

Festivali teisel päeval 17. juulil on kavas luuletund „Pro et Contra“ — Võru—Mulgi sõpruskohtumine pila-luules. Kell 18 näeb „Rauksi talu lu-gu“. Ootame külalisi Lätist.

Pühapäeval, 18. juulil alustame kell 13 lastenäidendiga „Mede ilves“ ja kell 16 mängitakse viimast korda „Rauksi talu lugu“.

Ja ongi kõik. Ootame kõiki mulke ja kultuurilembelisi inimesi Navale. Tulla on lihtne: Karksi-Nuiast Lilli ja sealt külamaja juurest Navale. Küsi-ge 513 1691 Jaak Kõdar ja 523 9232 Al-li Laande.

Jaak Kõdar

KARKSI-NUIA SAAB KOLMANDA MEEFESTIVALI

Meefestival kestab kaks päeva — 10. ja 11. septembril. Ürituse patroon on põllumajandusminister Helir-Valdor Seeder.

Reedel, 10. septembril kell 19 avab ametlikult festivali Karksi ordumeis-ter 2010 Karksi linnuses. Järgnevad kontsertkava Karksi Peetri kirikus ja noorteprogramm tuleskulptuuridega kaunistatud ordulinnuse hoovis.

Laupäeval, 11. septembril kell 9 avatakse Karksi-Nuias Lõuna-Mulgimaa sügis- ja käsitöölaad. See on loen-gute, näituste ja laadapäev.

Kultuurikeskuse sinises saalis on kell 10 mesinike ümarlaud, kus koh-tutakse põllumajandusminister Helir-Valdor Seedriga. Toimuvad loengud

tuntud mesinikelt ja mesindusala spetsialistidelt. Eelmiste aastate koh-tumised on olnud sisukad: loodi ka-sulikke kontakte ja arutati kerkinud probleeme.

Kultuurikeskuse suures saalis on meetooteid müük ja degusteerimine, samuti on väljas käsitööd. Müügi-punktid on avatud ka öuel.

Laadale on oodatud oma tooteid tutvustama ja müüma mesinikud, kä-sitöömeistrid, sepad, talupidajad, aednikud ja pagarid. Ootame küla-dest rohkem oma toodete (leivad, saiad, pirukad), käsitöö (keraamika, ehted, õmblustööd, kudumid, sauna-vihad, luud, korvid) ja aiasaaduste pakkujaid.

Avame õpitoad lastele ja täiskas-vanutele. Kavas on meetoitude de-gusteerimine.

Loodame, et need kaks päeva pakuvad mesinikele sisukaid kohtumi-si, laadakülastele huvitavat ajaviidet ja võimalust varustada end heade kodumaiste mee ja meetoodetega. Mee-festivali eesmärk on propageerida puhta eestimaise mee tarbimist, tut-vustada meetooteid ja õpetada eris-tama kvaliteetset mett ebakvaliteet-sest.

Jälgige reklaami! Täpsem info kul-tuurikeskus@karksi.ee või telefonil 5198 1363 (Kai Kannistu) ja 5695 8776 (Leili Nael).

Leili Nael

KULTUURIKALENDER



KULTUURIKESKUS

N, 1. 07		Gustav Siniväli fotonäitus „Õis läbi ob-jektiivi“ II korru-se fuajees
T, 6. 07	kell 13	Kontsert siberlastele
K, 7. 07	kell 15	Suure-Jaani Huvikooli õpilastelt taime-dest disainiseadete näitus
N, 8. 07	kell 16	„Viljandimaa virred“: Sudijate ja liivlas-te kontsert ning liivi tantsude ja mängude õpituba
R, 9. 07	kell 16	„Baltica 2010“ avamine Karksi-Nuia keskvaljakul, rongkäik Karksi ordulinnusesse
	kell 18	„Baltica 2010“ I peakontsert Karksi ordulinnuses. Esinervad folkloorirühmad Eestist: Tiistelu, Karikakar, Ilolaste ja Emad, Kõõrukiri, Tor-bikud, Sammuke, Helmeakaala, Zurba, Juhuksed ja Julius Vilumets ning väliskollektiivid Lätist, Leedust, Soomest, Küprosel, Liivimaalt, Portugalist, Itaaliast ja Mehhikost. Simman (tasuta)
L, 10. 07	kell 10	Karksi ordulinnuse päeva avamine
	kella 10–18	Käsitöölaad
	kell 10.15	Esineb tantsurühm Samm Sassis
	kell 11	Kontsert Peetri kirikus (ansambel Heinavanker)
	kell 12	Seljamaa kohvriteater
	kell 13	Päeva juhid Tarvo Sõmer ja Velvo Väli
	kell 13.30	Ansambliit Zurba ukraina laulud
	kell 14	Päeva juhtidelt reklaamide paroodiad ja sketsid
	kell 14.30	Ansambel Tuulepuu
	kell 15	„Uhiselt ja ürgselt“: Karksi, Mõisaküla, Kamara ja Halliste noortel ühine kava
	kell 15.30	Soojendusvõistlused publikule
	kell 16	Karksi ordumeistri valimised
	kell 17.45	Autasustamine
Siit alates	sissepääs piletitiga 30 krooni	
	kell 20	Kontsert Kaunimate Aastate Vennaskonnalt
	kell 21.30	Ansambel Pasadena
	kell 1.30–4	Disko
		Võistlused täispuhutaval takistusribal (25 × 5 m)
		Koduloomade näitus
P, 25. 07	kell 12	Klaverikontsert, pianist Jaak Sikk. Kavas palad koos oboega ja lauul-ga, soolod ning improvisatsioon
2.—30. 08		Kultuurikeskuse kollektiivpuhkus
E, 9. 08	kell 16	Fotokonkursi „Minu roheline Karksi vald“ tööde näituse avamine

NOORTEKESKUS

16.—19. 08		Jalgrattamatk koos Muhu Noortekeskusega Liivi lahe ääres, regist-reeruda tel 5347 4996 (Indrek Palu)
25. juulist kuni 4. augustini ja 26. augustini kuni 31. augustini		on noortekeskus suletud.

LILLI KÜLAMAJA

16.—18. 07		Naval Nava Lava Festival
N, 22. 07	kell 9	Sõidame Pokumaale. Registreeruda 12. juuliks
L, 7. 07	kell 14	Lilli külapäev. Õhtul tantsuks ansambel Svips Raplast

TUHALAANE KÜLAMAJA

L, 24. 07		Mulgi jooksumaraton
L, 31. 07		Viljandimaa Kodukandi suveolümpia
19. juulist 9. augustini		külamaja puhkuse tõttu suletud. Ajalehti saab laenutada esmaspäevi-ti kella 14—16

SUDISTE KÜLAMAJA

N, 8. 07	kell 16	Sõpruskohtumine liivlastega Karksi-Nuias
K, 14. 07	kell 8	Õppereis Elistvere loomaparki ja Vudila mängumaale
N, 5. 08	kell 9	Õppereis Viljandimaal: talukultuuri ja arhitektuuri tutvustamine
L, 14. 08	kell 14	Sudiste külapäevad ja Pisina talu 130 (simmaniga)
E, 23. 08	kell 12	Peresportipäev, täpsem info külamajast

KARKSI-NUIA RAAMATUKOGU

Näitused		
1.—30. 07		„Puhkuse esmaabi“ ja „Kriimureinuline kirjanik Jaak Kõdar 70“
1.—30. 08		„Eesti Looduskaitse 100“ ja „Mängime peitust“

Õnnitleme sünnipäeva puhul!

1. juuli	Venda Torim	Karksi	65
2. juuli	Andrus-Olavi Nugin	Karksi-Nuia	65
3. juuli	Johannes Leht	Karksi-Nuia	80
4. juuli	Juhan Kurg	Karksi-Nuia	70
7. juuli	Mati Nõmm	Karksi-Nuia	65
9. juuli	Ants Toom	Univere	75
9. juuli	Sinaida Taal	Polli	70
9. juuli	Virve Veber	Karksi-Nuia	70
14. juuli	Hilja Koovit	Polli	94
17. juuli	Maire Jänes	Karksi-Nuia	97
17. juuli	Johannes Tavits	Karksi	65
23. juuli	Peet Palli	Polli	70
27. juuli	Juhan Buschin	Ärikuila	70
27. juuli	Ants Kauts	Karksi-Nuia	70
27. juuli	Viivi Mäesalu	Sudiste	65
29. juuli	Aino-Helga Eidast	Karksi-Nuia	70
4. august	August Must	Karksi-Nuia	80
5. august	Heino Kaur	Pöögle	75
5. august	Tiiu Braun	Sudiste	70
6. august	Arne Teemusk	Polli	80
8. august	Agu Sarv	Karksi-Nuia	65
10. august	Erna Evert	Karksi	75
10. august	Leida Osol	Karksi-Nuia	75
13. august	Laine Niinemäe	Karksi-Nuia	80
14. august	Linda Millistvere	Karksi-Nuia	70
14. august	Vladimir Štšerbakov	Sudiste	70
15. august	Sirje Reial	Karksi-Nuia	65
21. august	Helmi Aru	Karksi-Nuia	65
25. august	Helve Kurema	Karksi-Nuia	75
27. august	Maaja Puks	Tuhalaane	70
30. august	Viktor Roomets	Pöögle	70
30. august	Rutt Sander	Karksi-Nuia	70

Õnnitleme väikesi vallakodanikke ja nende vanemaid!

27. mail sündis Eda Hansalu ja Kalev Brunni perre põeg REIMO.
11. juunil sündis Marju Räga ja Raimo Tohvi perre tütar MERILY.
15. juunil sündis Merje Schneideri ja Timmo Metsaroosi perre tütar DAISY.

Õpikute laenus

August Kitzbergi nimeline Güm-naasium laenutab õpikuid uueks õpe-aastaks kella 8—14 järgmiselt:

25. augustil 4. ja 5. klass, 26. au-gustil 6. ja 7. klass, 27. augustil 8. ja 9. klass, 30. augustil 10. klass ning 31.

augustil 11. ja 12. klass.

Põhikooli töövihikud on tasuta. Gümnaasiumi õpilased tasuvad järg-miselt: 10. klass 603, 11. klass 381 ja 12. klass 135 krooni. NB! Summad võivad muutuda! Töövihikute ostu vald enam ei toeta.

Mae Loos

Motokross „Karksi Cup 2010“

5. juunil toimus Ainja krossirajal Karksi Tehnikasportklubi korraldusel motokross „Karksi Cup 2010“, mis oli Eesti karikavõistluste soolotsiklite ja Eesti meistrivõistluste külgvankritega mootorrattaste etap. Eesti parematele pakkusid konkurentsi küllalisvõistlejad Lätist, Soomest ja Venemaalt.

Konkurentsitihe külgvankrite masinaklassis oli kohal enamik Eesti parimaid. Kodurajal võidumõtetega startinud Kert Varik/Erkki Koiv kukkusid kahjuks esimeses startis. Teine sõit algas paljulubavalt, aga eelnevalt saadud vigastus ei lubanud kahjuks lõpuni sõita. Kahe sõidu kokkuvõttes võitsid Gert Gordejev/Maarek Miil. Teisele kohale sõitsid Ullar Karing/Juhan Paabstel ning kolmandad olid soomlased Topi ja Teemu Tala.

Kuninglikus MX1 masinaklassis võitis kindlalt Indrek Mägi Toomas

Triisa ja Lauri Lehtla ees. Mulgimaa meestest oli parim Jaanus Koval, kes lõpetas võistluse neljandana.

MX2 masinaklassis tuli võitjaks Priit Rätsep Indrek Mägi ja Kristjan Rätsepa ees. Parim Mulgimaa sõitja oli Elary Talu, kes oli kokkuvõttes kuues, ja parim Karksi mees oli Raido Nikonorov, kes lõpetas võistluse 13. kohaga.

85cc klassis oli kindel võitja lätlane Karlis Sabulis Janno Schmidt ja Aleksei Vinogradovi ees. Klassis Quadracer oli võidukas Andro Halliko.

Ilusa motosportidüürituse korraldamisel tänan kõiki abistajaid ja toetajaid: Karksi vald, Nuia PMT, Hanval Metall, Puidukoda, AS Iivakivi, Monopol, Mulgi Metall, Metsatrac, Karksi Vallahoodus, Metatron ja Karksi-Nuia Tulekaitse Selts.

Indrek Lepik



• Pildil on MX1 klassi võitja Indrek Mägi.

INDREK LEPIKU foto

Lõppes võistlus „TV 10 Olümpiastarti“

August Kitzbergi nimeline Gümnaasium otsustas sellel aastal „TV 10 Olümpiastarti“ kaasa teha. Võistlus on neljaetapiline ning võisteldi Tartus, Tallinnas, Rakveres ja Viljandis. Igale vabariiklikule etapile eelnes nädal varem maakondlik võistlus Viljandis. Kahjuks viiendale etapile Võrru kool ei pääsenud, sest üldkokkuvõttes jäädi 17. kohale; edasi oleks viinud esimese nelja etapi punkte liites veel 15. koht. Paremini läks neil, kes aasta ringi treenivad.

Meie trumppala on endiselt kettaheide, kus Tauri Hussar tuli 43,18 meetriga (1 kg ketas) teisele kohale, Innar Vilumets oli 38,55-ga viies ja Kevin Kudak 32,05-ga kümnes. Oleks Kevin Kudakul võistlus õnnestunud, siis ilmselt oleks kolm meie noormeest olnud kettaheites esindatud autasustamisel, sest autasustatakse iga ala kuut paremat.

Tauri Hussar jäi kuulitõukes napilt neljandaks: tulemus 4 kg kuuluga 12.12 meetrit. Tema oli kuulitõukajatest finaalis ainuke, kes kasutas pöördega tehnikat. Innar Vilumets osales kõigil vabariiklikel etappidel ning peale kettaheitel pääses ta finaali ka palliviskes 63.09 meetriga, jäädes seitsmendaks, ent 60 meetri tõkkejooksus jäi ta napilt B-finaalist välja.

Jaanijooks oli rahvarohke

33. jaanijooksul ümber Karksi-Nuia paisjärve sai tulemus kirja 297 osalejat, kelle seas oli 15 kepikõndijat — 30 inimest rohkem kui eelmisel aastal. Ka lastejooksudel oli kaasategijaid mullusest rohkem — 113.

Jooksudistantsi kiireimana läbis Holstre mees Keio Kits seekord raja ajaga 14.28,5. Nagu eelmiselgi korral teise kohaga rahulduma pidanud viljandimaalane Jaan Jänes jäi parimale alla 43 sekundit ning Rakverest pärit pronksimees Andrus Lein oli finišis võitjast 55 sekundit hiljem. Esikolmikule järgnesid neljandana Priit Talves, viiendana jooksu mitmekordne võitja Martin Mooses ja kuuendana parim noorteklasi jooksja Heinar Väine.

Karksi valla parima tunnustuse

võttis vastu Erki Maling, kes oli üldarvestuses 11. ja noorte hulgas teine. Kiireim naine oli 38. kohaga lõpetanud Gretel Tõlle Põltsamaalt ja parima Karksi valla naisjooksja tunnustuse teenis Kerti Einstein.

Lastejooksude paremad olid Romi Israel, Riko Mattias Pelisaar ja Eva Lotta Metsa.

Madis Luik

Suur tänu jaanijooksu sponsoritele! Need olid Lillehaldja Lilleäri, Ehitusmix, Karksi-Nuia Apteek, Sallasto, Ligur Motors, EPP, Monopol, Leaf Baltics, 4Kids, Polli Aiandusuringute Keskus, Abja Tarbijate Ühistu, Iivakivi, Karksi vald ja Märt Israel.

Leo Liiber

ESIMENE MULGI MARATON TOIMUB 24. JUULIL

24. juulil toimub esimene Mulgimaa valdasid läbiv jooksupidu Mulgi maraton, mille käigus on distantsi läbivate valdades mitmesuguse pikkusega võistlused — laste- ja rahvajooksud ning kepikõnd. Osalema ja kaasa elama on kutsutud kõik jooksusõbrad. Mulgi maratoni korraldab Mulgimaa Elu Edendamise Keskus koos Tarvastu, Karksi, Halliste ja Abja vallaga.

Ametlikud distantsid on maraton 42,195, poolmaraton 21,1, ka Halliste—Abja jooks 6,5 kilomeetrit.

Uuendus on võistlusklass 100+, kuhu saavad kuuluda võistlejad, kes kaaluvad 100 kilo või rohkem. Selle võistlusklassi eesmärk on pöörata tähelepanu kaalukamate võistlejate pingutustele ja selle tunnustamisele.

Maratoni start antakse 24. juulil kell 8 Tarvastu vallas Pahuveres Viljandi ja Helme maantee ristmikul, poolmaratoni start kell 10 Karksi vallas Polli mõisa pargi ringteel ja Halliste—Abja jooksu start kell 10.30 Halliste kiriku parklas. Finiš on Abja-Pa-

võistluse ujumisdistantsi pikkus on 750 m, jalgrattasõit 20 km ja jooks 5 km.

Mulgi triatlonide sarja korraldab Mulgimaa Elu Edendamise Keskus Viljandimaal, et propageerida tervislikke, karskeid eluviise ja kehalist tegevust.

Eesmärk on viia igapäevaste teadmiste, sõnumite ja veendumuste, et ka mina suudan olla kehaliselt aktiivne, võimekas ja sihikindel, aidata mõista, et terves kehas on terve vaim. Olles ise terve ja reibas, on meie mõtted helged ja teod elu positiivses võtmes edasiviivad.

Lähemat infot, võistlusjuhendi ja rajakaartidega saab tutvuda www.mulgimaa.ee ja www.triatlon.ee.

Hendrik Agur



• Tauri Hussar saavutas kettaheites teise koha.

TOIVO HUSSARI foto

iga võistluse algust oli keegi lastele näpunäiteid jagamas ning Tallinna etapil tegid lapsed soojendusharjutusi koos Gerd Kanteriga. Kõik soovijad said osaleda suitsetamisvastases kampaanias ning kontrollida vastava aparatuuriga oma kopsu. Aparaat näitab

isegi seda, kui oled viibinud eelmisel päeval suitsuses ruumis.

Seekord siis sedapidi. Kas kool järgmisel aastal toimuvatel 40. „TV 10 Olümpiastarti“ võistlustel osaleb, on hea küsimus laiemale ringile.

Leo Liiber



• Laste start

KADRI MALINGU foto

na www.mulgimaa.ee.

Mulgi pudru pidu on 23. juulil koos kell 18 Mustlas algava laste- ja rahvajooksuga. Laste- ja külarahvajooksud ning kepikõnd on 24. juulil kell 10.30 Tuhalaanes ja Pollis.

Soovime Mulgi maratoni propageerida tervislikku, karsket eluviisi ja rahva kehalist aktiivsust ning kaasata jooksusõpru tegelema vastupidavusaladega, pakkuda jooksusõpradele heal tasemel maratoni võimalust end näidata ning tutvustada Mulgimaad kui kaunist ja huvitavat paikkonda.

Hendrik Agur

KALMISTUPÜHAD

Pühapäeval, 25. juulil kell 12 on EAOK Karksi-Nuia koguduse kalmistupüha Arumäe kalmistul.

Pühapäeval, 25. juulil kell 14 on EAOK kalmistupüha Tuhalaane kalmistul.

TÖÖPAKKUMISI

AS Textuur võtab tööle lukksepa, sobib ka osalise tööajaga. CV saata textuur@textuur.ee. Info tel 505 1257.

Autosalong OÜ Karksis võtab tööle kohusetundliku noormehe autode poleerijaks ja pesijaks. Info tel 504 3394.

Karksi konstaablijaoskond tel 434 1110.

TV-antennide ja SAT-TV müük, paigaldus ja hooldus. Digi-TV ja Viasati paigaldus. Info tel 514 2104. Satman TP OÜ.

FIE Ilmar Sikk rehvitöökojas Karksis müügil uued suvehidid. Hinnad alates 475 kroonist. Info tel 5300 0000.

Karksi-Nuia Aianduse ja Mesinduse Selts Viljandi mnt 2a annab tüürile ruume äritegevuseks. Info tel 5695 8776.

Juubelitervitus Ivi Liivile

IVI, aitäh kõige eest!
Et Sa olemas oled,
et Sa just selline oled.
Sinu tagasihoidlikkus väärrib järgimist,
Sinu pühendumus omakultuurile on kadestamisväärne,
Sinu põhimõttekindlus kandub ka meile,
Sinu olek õpetab teistelegi:
kes kõndida jaksab, see ei rooma.
Sinu Sudijad

EINÄL

Lätsime ulgandi einäle. Einä päevõ käen palame, einäkuhuja tegeme. Laotim' einä päevõ kätte, esi istim' iväkses puhkame.

Äkselt kunnigi kõmisi! Musta pilve aive üles.

Karassim' kähku einä manu – rututu-ruttu riha kätte!

Akassim' kipelt kokku kandme. Pää ol' l'like, ame ol' l'like – es ole iga ikkegi.

Kuova einä saiv' rukka pantu. Kuhjake jäi tegemede.

Pilvi Helimets (86)

VESI JA REOVESI KALLINEVAD

Praegu kehtiva veehinna kehtestas Karksi Vallavalitsus 22. oktoobril 2007. Pole kellelegi saladus, et peaaegu kolme aastaga on hinnad tõusnud paljudes eluvaldkondades.

Veehindu mõjutavad suuresti elektrienergia, kütuse, veeressursi ja saastetasude hinnad. 2010. aastaks tõsteti saastetasude hinda võrreldes eelmise aastaga kuni 1,8 korda (fosfori puhul), ka järgnevatel aastatel on oodata suurt tõusu. Samas tuleb pidevalt tegeleda trasside ja puhastusseadmete remondiga, sest aeg on teinud oma töö (vanim trass on ehitatud viiekümnendate aastate keskel).

Sellest tingituna otsustas AS Iivakivi nõukogu 10. juunil ja Karksi Vallavalitsus andis 21. juunil määruse, millega kallineb alates 1. oktoobrist 2010 veevarustuse ja reovee ärarajutimise teenuse hind.

Uus hind on elanikel 1 m³ vee eest 12 (koos käibemaksuga 14.40) ja 1 m³ reovee eest 18.50 (koos käibemaksuga 22.20) krooni. Asutused ja ettevõtted maksavad 1 m³ vee eest 14.40 (koos käibemaksuga 17.28) ja 1 m³ reovee eest 22.20 (koos käibemaksuga 26.64) krooni.

Heiki Arro, AS Iivakivi juhataja

Mälestame jäädavalt lahkunuid ja avaldame kaastunnet omastele

MÄRT PÄRNSALU
5. 03. 1936 — 2. 06. 2010
Karksi-Nuia

MATI MUST
5. 06. 1942 — 4. 06. 2010
Karksi-Nuia

LEONID BAUM
13. 06. 1935 — 14. 06. 2010
Karksi-Nuia

LINDA TATS
28. 06. 1921 — 12. 06. 2010
Karksi-Nuia

JAAN NOGU
25. 06. 1946 — 21. 06. 2010
Mäeküla

ERICH MÄGI
9. 09. 1932 — 21. 06. 2010
Karksi-Nuia

Lasteaiale mittevajaliku vara müümine Karksi lasteaias 2. juulil kella 10—13.

Info telefonil 435 2277 või 5564 8589. Ülle Metsa.

Müüa lambaliha. Info tel 5373 8676.

Müüa 4-toaline (61,7 m²) keskküttetega korter Karksi-Nuias hinnaga 200 000 krooni. Info 513 5871.

Järgmine leht ilmub augustikuu lõpul.